RADIO BANDEIRANTES DE VITORIA DA CONQUISTA LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o nº 14.088.512/0001-66, estabelecida na Rua Dos Fonsecas, nº 13, 
bairro Cruzeiro, Vitória da Conquista-Bahia, CEP: 45.000-630. 

Prazo de Vigência: 05/11/2025 até 31/12/2025. 

Valor Total:  R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 

72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

[...]

Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de publicidade, englobando a entrega de reportagens e conteúdo de 
mídias a serem direcionados para a Prefeitura Municipal de Macarani. Vigência: 05/11/2025 
a 31/12/2025. Valor: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).  
Dotação Orçamentária:  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, UNIDADE: 020003 – 
ADMINISTRAÇÃO, ATIVIDADE: 4.122.3.2.008 – GESTÃO DOS SERVIÇOS DA SECCRETARIA, AÇÃO: 
2008 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ELEMENTO 3.3.90.39.00 – OUTROS

[...]

Aquisições de manilhas de concreto, para a uso nas manutenções preventivas e 
corretivas da Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Urbanos, e seus departamentos 
do Município de Macarani/BA.  

Vigência: 06 de novembro a 31 de dezembro de 2025.  

Valor: R$ 124.727,46 (cento e vinte e quatro mil, setecentos e vinte e sete reais e quarenta 
e seis centavos), pelo período de vigência, a ser pago proporcionalmente.